

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพเทศบาลนครตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานก่อสร้างอาคาร ๔ ชั้น มีลิฟท์ แต่ละชั้นประกอบด้วย ชั้นที่ ๑ สถานบริการทางการแพทย์ มีห้องตรวจโรค ห้องทำแผล ห้องจ่ายยา และห้องทะเบียนและบัตร ห้องพักแพทย์พร้อมห้องน้ำ ชั้นที่ ๒ ห้องบริหารทันตสุขภาพ ห้องเก็บยาและเวชภัณฑ์ ห้องทำงาน ชั้นที่ ๓ สำนักงาน ชั้นที่ ๔ ห้องประชุม/ห้องสัมมนา มีความจุจำนวน ๑๒๐ คน ลานสันตนาการ ทุกชั้นมีห้องน้ำรวม แยกชาย-หญิง รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ช.๔/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ส.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๓,๒๕๓,๙๖๐.๓๙ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
- ๖.๒ _____
- ๖.๓ _____
- ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง


กรรมการ

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)
สถาปนิกชำนาญการ


กรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรักษ์จันทร์

แบบเลขที่ ช 4/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบมีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2564

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานโครงสร้าง , สถาปัตยกรรม , ระบบไฟฟ้า , ระบบสุขาภิบาล	36,402,460.39	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	6,854,000.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	24,000.00	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		43,283,960.39	
คิดเป็นราคากลาง		43,283,960.39	
(สี่สิบสามล้านสองแสนแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์)			

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)

สถาปนิกชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชินทร์

แบบเลขที่ ข. 4/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

29 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 (โครงสร้าง,สถาปัตย์)	29,968,272.32	1.2147	36,402,460.39	
2	ส่วนงานที่ 2 กลุ่มงานที่ 2 (งานครุภัณฑ์จัดซื้อ)	6,854,000.00	1.0000	6,854,000.00	
3	ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษ	24,000.00	1.0000	24,000.00	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	1.0000	3,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

43,283,960.39

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

(สี่สิบสามล้านสองแสนแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์)

43,283,960.39

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

จำนวน

4,383.00

ตร.ม.

เฉลี่ย

9,875.42 บาท/ตร.ม.

(นายจตุรงค์ ทุมมวอล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)

สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพเทศบาลนครตรัง
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชินทร์
 แบบเลขที่ ข. 4/2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง
 แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน 29 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2564

แบบ ปร.5(ข)
 อาคาร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 (ครุภัณฑ์จัดซื้อ)ประกอบด้วย				
	1.1 งานเครื่องสูบน้ำ	32,000.00	1.0000	32,000.00	
	1.2 งานขยายเขตไฟฟ้า หม้อแปลง	527,330.00	1.0000	527,330.00	
	1.3 งานระบบโดยสารแนวตั้ง (ลิฟท์โดยสาร) จำนวน 2 ชุด	2,900,000.00	1.0700	3,103,000.00	
	1.3.1)ขนาดน้ำหนักบรรทุกทุก 1125 กิโลกรัม				
	1.3.2)จอดรับส่ง 6 ชั้น จอดตามแนวตั้ง				
	1.3.3)ความเร็ว 60 เมตรต่อนาที				
	1.3.4)ประตูเปิด ปิด แบบ Co(2 PANEL CENTER OPENING)				
	1.3.5)ระบบควบคุมลิฟต์ 2BC				
	1.3.6)ระบบประตู 1 DOOR 1GATE				
	1.4 งานระบบวงจรถัด	159,790.00	1.0000	159,790.00	
	1.5 งานระบบป้องกันอัคคีภัย	374,500.00	1.0000	374,500.00	
	1.6 งานระบบปรับอากาศ ชนิดแยกส่วน(sprit type)	2,689,380.00	1.0000	2,689,380.00	
รวมค่าก่อสร้าง				6,854,000.00	

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรเดช ทรแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติ

กรรมการกำหนดราคา

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)

สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าทดสอบวัสดุ / ค่าเช่าเครื่องจักรพิเศษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ช 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล, ถนนรักษัจฉันทน์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

1. เนื่องจากอาคารมีโครงสร้างที่ซับซ้อนและมีน้ำหนักประกอบอาคารมาก จึงมีความจำเป็นต้องทดสอบวัสดุ โดยการรับรองของ วิศวกรโยธา ดังนี้

1.1 การทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน (BORING TEST)

2. รายละเอียดการคำนวณ

	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	การทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน จำนวน 2 จุด (จุดละ 11,214.95บาท) (BORING TEST)รวมการรับรองของหน่วยงานที่เชื่อถือได้	22,429.91	
	รวมค่าใช้จ่าย	22,429.91	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,570.09	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	24,000.00	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครศรี

สถานทีก่อสร้าง บริเวณบ้านพิทักษ์พัฒนาเทศบาล ถนนรั้วจันทน์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครศรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หน่วย
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)		
1.1	งานโครงสร้างทางวิศวกรรม									หน่วยบาท
1.1.1	งานติดตั้งด้วยเครื่องขุดดินไปทั้ง (3 กม.)	1,350.00	ลบ.ม.	-	-	53.31	71,968.50	71,968.50		
1.1.2	งานขุดถมจากงานติดตั้ง	1,350.00	ลบ.ม.	-	-	36.14	48,789.00	48,789.00		
1.1.3	งานขุดหลุมฐานรากและถมคืน	175.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	21,875.00	21,875.00		
1.1.4	ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม.	397.20	3,177.60	91.00	728.00	3,905.60		(รวมค่าถม)
1.1.5	เสาเข็ม คอ. ขนาด 0.30x0.30 ยาว 10.00 ม.	185.00	ต้น	4,100.00	758,500.00	176.19	32,595.15	791,095.15		
1.1.6	ตัดหัวเสาเข็ม คอ. ขนาด 0.30x0.30	185.00	ต้น	-	-	280.00	51,800.00	51,800.00		
1.1.7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม.	12.00	ลบ.ม.	1,721.16	20,653.92	398.00	4,776.00	25,429.92		
1.1.8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	735.00	ลบ.ม.	1,819.84	1,337,582.40	485.00	356,475.00	1,694,057.40		
1.1.9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม.	580.00	ลบ.ม.	1,967.85	1,141,353.00	485.00	281,300.00	1,422,653.00		
1.1.10	ไม้แบบ	4,300.00	ตร.ม.	360.00	1,548,000.00	-	-	1,548,000.00		
1.1.11	ไม้ค้ำยัน(30%ของไม้แบบค)	1,290.00	ลบ.พ.	360.00	464,400.00	-	-	464,400.00		
1.1.12	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	8,600.00	ตร.ม.	-	-	115.00	989,000.00	989,000.00		
1.1.13	ไม้ค้ำยัน	1,250.00	ต้น	40.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
1.1.14	ขย	1,075.00	กก.	37.38	40,183.50	-	-	40,183.50		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชังจันทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาตามอัตรา คณกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข/4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หน่วยเมตร
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)		
1.2.13	ผนังก่ออิฐมวลเบาขนาด 0.20x0.60x0.075 ม.	2,193.75	ตร.ม.	153.00	335,643.75	56.00	122,850.00	458,493.75		
1.2.14	งานฉาบผนังภายใน(รวมยาโป๊วโครงสร้างภายใน)	2,288.25	ตร.ม.	21.00	48,053.25	82.00	187,636.50	235,689.75		
1.2.15	งานฉาบผนังภายนอก (รวมยาโป๊วโครงสร้างภายนอก)	2,288.25	ตร.ม.	21.00	48,053.25	95.00	217,383.75	265,437.00		
1.2.16	สีน้ำอะครีลิก กิ่งเงาภายนอก (รองพื้น 1 เที่ยว พื้นหน้า 2 เที่ยว)	1,526.85	ตร.ม.	45.00	68,708.25	34.00	51,912.90	120,621.15		
1.2.17	สีน้ำอะครีลิก ชนิดด้าน ภายใน (รองพื้น 1 เที่ยว พื้นหน้า 2 เที่ยว)	2,300.40	ตร.ม.	40.00	92,016.00	30.00	69,012.00	161,028.00		
1.2.18	สีลเลอร์ซีเมนต์ (ผลิตจากซีเมนต์) skim coat	71.10	ตร.ม.	60.00	4,266.00	82.00	5,830.20	10,096.20		
1.2.19	แผ่นบอร์ดป้องกันรังสีเอ็กซ์ราคาถาวรตะกั่วหนา 13 มม.	71.10	ตร.ม.	120.00	8,532.00	95.00	6,754.50	15,286.50		
1.2.20	ไม้ท่อนสำเร็จรูป ขนาด 15x40x0.08 ซม. รุ่นบังคับ (กลุ่มสีสำเร็จ)	96.30	ตร.ม.	120.00	11,556.00	69.00	6,644.70	18,200.70		
1.2.21	สีฉาบสร้างลาย ภายในทึบอ่อนสีขาว เคลือบน้ำยาเคลือบเงา	550.80	ตร.ม.	240.31	132,362.75	82.00	45,165.60	177,528.35	(สีฉาบ)	
	และมีคุณสมบัติในการดูดซับคาร์บอนไดออกไซด์อย่างน้อย 2 กก.									
1.2.22	สีลเลอร์ซีเมนต์ (ผลิตจากซีเมนต์) (สามารถระบายความชื้นได้อย่างน้อย 3000 กรัม/ตรม./วัน	558.90	ตร.ม.	56.00	31,298.40	30.00	16,767.00	48,065.40		
	มีค่า voc(สารระเหย)และ ฟอรัลดีไฮด์ น้อยกว่า 2 มิลลิกรัมต่อ ลบ.ม.									
1.2.23	แผ่น STONE PLASTIC COMPOSITE ผิวหน้าเคลือบด้วย UV LAYER เพื่อป้องกัน UV	367.00	ตร.ม.	398.00	146,066.00	128.00	46,976.00	193,042.00		
	หน้ากว้างแผ่นไม่น้อยกว่า 950 มม. ยาวไม่น้อยกว่า 2400 มม. ความหนารวม ไม่น้อยกว่า 4 มม.									
	ติดตั้งด้วยปูนขาว หรือ กาวตะปู									
1.2.24	แผ่นวัสดุซับเสียงใยแก้ว มีค่าดูดซับเสียงสูง ไม่น้อยกว่า 0.75 ความหนา 25 มม. เมื่อคำนวณพื้นที่ตามแบบแผ่น	158.00	ตร.ม.	1,388.00	219,304.00	130.00	20,540.00	239,844.00	ติดตั้งด้วย กาว	
	ติดตั้งบนหน้าและด้านหลังด้วยวัสดุกาวลาติทซ์ยูเทิลีของบอบบตันด้วยสารฟิสิกส์โมอร์ ทุ้มด้วยฟ้ายินดีลี ใสสารกันน้ำ									
1.2.25	ผนังสำเร็จรูป กั้นห้อง (ห้องน้ำ)ขนาด ยาว 1.50 ม. สูง1.65 ม.รวมงานประตูพร้อมอุปกรณ์ ฝักบัวชุดครบชุด	24.00	ชุด	9,000.00	216,000.00	800.00	19,200.00	235,200.00	พักการตะปู	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กรุงเทพมหานคร อหการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่พัฒนารวมเทศบาล ถนนรัชชูปถัมภ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ พ 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ	หน่วยเมตร
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)				
1.2.26	บัวซีเมนต์สำเร็จรูป กว้างรวม 0.15ม.	66.00	เมตร	550.00	36,300.00	40.00	2,640.00	38,940.00			
	งานหลังคา										
1.2.27	เหล็กกล่อง 125x75x3.2 มม ยาวท่อนละ 6 เมตร (บม. 9.52 กก./ม.)	4,883.76	กก.	36.88	180,113.07	-	-	180,113.07			
1.2.28	เหล็กกล่อง 75x75x3.2 มม ยาวท่อนละ 6 เมตร (บม. 7.01 กก./ม.)	2,725.49	กก.	36.15	98,526.46	-	-	98,526.46			
1.2.29	เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม ยาวท่อนละ 6 เมตร (บม. 4.50 กก./ม.)	6,880.95	กก.	36.41	250,535.39	-	-	250,535.39			
1.2.30	เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม ยาวท่อนละ 6 เมตร (บม. 7.01 กก./ม.)	4,731.75	กก.	36.15	171,052.76	-	-	171,052.76			
1.2.31	กำแพงระกอบเหล็กบุพรม (โครงหลังคาบันไดและข้าง)	19,221.95	กก.			10.00	192,219.50	192,219.50			รวมค่าวัสดุ
1.2.32	แผ่นหลังคา Asphalt Shingle (พร้อมไม้อัด O.S.B. หน้า 9.5 มม. ทนความชื้น อาน้ำยากันปลวก) พร้อมติดตั้งฉากกันน้ำ และ (ครอบสลับ - ครอบข้างใช้วัสดุชนิดเดียวกันกับวัสดุผนัง) (รวมแปสำเร็จรูป)	1,747.00	ตร.ม.	750.00	1,310,250.00	70.00	122,290.00	1,432,540.00			
1.2.33	เชิงชายสำเร็จรูป ชุดวัน	303.00	เมตร	120.00	36,360.00	45.00	13,635.00	49,995.00			
	งานฝ้าเพดาน										
1.2.34	ฝ้าเพดานยิบฉาบหนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. (ขอบลาด) โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00# ฉาบเรียบ	2,189.00	ตร.ม.	175.00	383,075.00	75.00	164,175.00	547,250.00			
1.2.35	ฝ้าเพดานยิบฉาบหนา 9 มม. (กันชื้น) ขนาด 1.20x2.40 ม. (ขอบลาด) โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00# ฉาบเรียบ	101.00	ตร.ม.	175.00	17,675.00	75.00	7,575.00	25,250.00			
1.2.36	ฝ้าเพดาน สม่าร์ทบอร์ด 120x120x6 ซม. ชนิดระบายอากาศ (พร้อมฉนวนกันแมลง) ติดตั้งใต้ชายหลังคา โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	348.00	ตร.ม.	195.00	67,860.00	112.00	38,976.00	106,836.00			(ชายคา)
1.2.37	ฝ้าเพดาน วัสดุสำเร็จรูป โฟมเคลือบขนาด 4 นิ้ว บัวเพ 45 องศา	1,386.00	เมตร	160.00	221,760.00	45.00	62,370.00	284,130.00			
	งานประตู หน้าต่าง										
1.2.38-D1	ประตูบานเปิดตู้ วงกบอลูมิเนียม 2"x4" ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ฝาฝุ่นอบสี (Powder Coating) สีดำ	7	ชุด	29,500.00	206,500.00	224.25	1,569.75	208,069.75			LS

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครศรี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครศรี

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ฝุ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ลูกฝ้ากระจกโฟลท(Clear Float Glass)หนา 6 มม.								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นที่ประตู่ 8.97 ตรม./ชุด)								
	1.2-39-D2 ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงระกอบอลูมิเนียม 2'x4" ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ฝุ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ	2	ชุด	10,300.00	20,600.00	78.75	157.50	20,757.50	LS
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ฝุ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ลูกฝ้ากระจกโฟลท(Clear Float Glass)หนา 6 มม.								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นที่ประตู่ 3.15 ตรม./ชุด)								
	1.2-40-D2.1 ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงระกอบอลูมิเนียม 2'x4" ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ฝุ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ	1	ชุด	10,300.00	10,300.00	50.63	50.63	10,350.63	LS
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ฝุ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ลูกฝ้ากระจกโฟลท(Clear Float Glass)หนา 6 มม.								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นที่ประตู่ 3.15 ตรม./ชุด)								
	ภายในเสริม ครัวเหล็ก ระหว่างครัวอัตโนมัติ อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นที่ประตู่ 2.025 ตรม./ชุด)								

หน่วยบาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชังจันทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.2.41-D3	ประตูปานเลื่อนรางแขวน กรอบบาน ถูกพัก ใช้วัสดุโพลีเอสเตอร์สีวาลายไม้ (พร้อมช่องกระจกโฟลท(Clear Float Glass)หนา 6 มม.)	10	ชุด	9,320.00	93,200.00	151.88	1,518.75	94,718.75	L/S
	ภายในเสริม คร่าวเหล็ก ระหว่างราวอัตโนมัติ อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 2.025 ตรม./ชุด)								
1.2.42-D4	ประตูปานเปิดคู่ งาน กรอบบาน ถูกพัก ใช้วัสดุโพลีเอสเตอร์สีวาลายไม้ ภายในเสริม คร่าวเหล็ก ระหว่างราวอัตโนมัติ	6	ชุด	17,500.00	105,000.00	286.88	1,721.25	106,721.25	L/S
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 3.825ตรม./ชุด)								
1.2.43-D5	ประตูปานเดี่ยว งาน กรอบบาน ถูกพัก ใช้วัสดุโพลีเอสเตอร์สีวาลายไม้ ภายในเสริม คร่าวเหล็ก ระหว่างราวอัตโนมัติ	14	ชุด	11,025.00	154,350.00	168.75	2,362.50	156,712.50	L/S
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 2.25 ตรม./ชุด)								
1.2.44-D5.1	ประตูปานเดี่ยว งาน กรอบบาน ถูกพัก ใช้วัสดุโพลีเอสเตอร์สีวาลายไม้ ภายในเสริม คร่าวเหล็ก ระหว่างราวอัตโนมัติ	4	ชุด	8,820.00	35,280.00	135.00	540.00	35,820.00	L/S
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 1.8 ตรม./ชุด)								
1.2.45-D5.2	ประตูปานเดี่ยว งาน กรอบบาน ถูกพัก ใช้วัสดุโพลีเอสเตอร์สีวาลายไม้ ภายในเสริม คร่าวเหล็ก ระหว่างราวอัตโนมัติ	1	ชุด	7,550.00	7,550.00	123.00	123.00	7,673.00	L/S
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 1.64 ตรม./ชุด)								
1.2.46-D6	ประตูปานเลื่อนรางแขวน กรอบบาน ถูกพัก ใช้วัสดุโพลีเอสเตอร์สีวาลายไม้	1	ชุด	12,127.50	12,127.50	185.63	185.63	12,313.13	L/S
	ภายในเสริม คร่าวเหล็ก ระหว่างราวอัตโนมัติ อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 2.475 ตรม./ชุด)								
1.2.47-D7	ประตูปานเดี่ยว งาน กรอบบาน ถูกพัก ใช้วัสดุโพลีเอสเตอร์สีวาลายไม้ ภายในเสริม คร่าวเหล็ก ระหว่างราวอัตโนมัติ	10	ชุด	11,025.00	110,250.00	168.75	1,687.50	111,937.50	L/S
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 2.25 ตรม./ชุด)								
1.2.48-D9	ประตูปานเลื่อน กรอบบาน ถูกพัก ใช้วัสดุโพลีเอสเตอร์สีวาลายไม้ ภายในเสริม คร่าวเหล็ก ระหว่างราวอัตโนมัติ	1	ชุด	23,152.50	23,152.50	354.38	354.38	23,506.88	L/S
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 4.725 ตรม./ชุด)								

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเขตपालนครศรี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครศรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ๗ 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หน่วยวัด
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)		
1.2.49-D10	ประตูปานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม 2"x4" ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอะบีส (Powder Coating) สีดำ	2	ชุด	27,500.00	55,000.00	117.60	235.20	55,235.20	L/S	
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอะบีส (Powder Coating) สีดำ									
	ลูกบิดกระจกเทมเปอร์หนา 12 มม.									
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก ระบบราง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นที่ประตูดู 7.35 ตรม./ชุด)									
1.2.50-D11	ประตูปานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม 2"x4" ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอะบีส (Powder Coating) สีดำ	2	ชุด	54,500.00	109,000.00	232.32	464.64	109,464.64	L/S	
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอะบีส (Powder Coating) สีดำ									
	ลูกบิดกระจกเทมเปอร์หนา 12 มม.									
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก ระบบราง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นที่ประตูดู 14.52 ตรม./ชุด)									
1.2.51-D12	ประตูปานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม 2"x4" ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอะบีส (Powder Coating) สีดำ	4	ชุด	23,000.00	92,000.00	98.00	392.00	92,392.00	L/S	
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอะบีส (Powder Coating) สีดำ									
	ลูกบิดกระจกเทมเปอร์หนา 12 มม.									
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก ระบบราง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นที่ประตูดู 6.125 ตรม./ชุด)									
1.2.52-D13	ประตูปานเดี่ยว วงกบ กรอบบาน ลูกบิด ใช้วัสดุโพลีคาร์บอเนตหรือวัสดุพลาสติกใส ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอะบีส (Powder Coating) สีดำ	7	ชุด	10,550.00	73,850.00	457.88	3,205.13	77,055.13	L/S	
	(พร้อมช่องกระจกโฟลท(Clear Float Glass)หนา 6 มม./อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก									
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นที่ประตูดู 2.30 ตรม./ชุด)									
1.2.53-D14	ประตูปานเดี่ยว บานเหล็กทึบไฟ อุปกรณ์ครบชุด (พื้นที่ประตูดู 6.105 ตรม./ชุด)	3	ชุด	11,700.00	35,100.00	200.00	600.00	35,700.00	L/S	
1.2.54-D15	ประตูปานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม 2"x4" ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอะบีส (Powder Coating) สีดำ	1	ชุด	54,000.00	54,000.00	231.84	231.84	54,231.84	L/S	
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอะบีส (Powder Coating) สีดำ									
	ลูกบิดกระจกเทมเปอร์หนา 12 มม.									
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก ระบบราง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นที่ประตูดู 14.49 ตรม./ชุด)									

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ การดำเนินงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเขตเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรักชาติหน้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ช 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หน่วยวัด
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.2-55-D16	ประตูบานเดี่ยว วงกบ ครอบบาน, ลูกบิด ใช้วัสดุพลาสติกเคลือบผิวด้วยไม้ ภายในเสริม ครอบเหล็ก ระหว่างค้ำวาล์วดีเฟน (พร้อมช่องกระจกใส)(Clear Float Glass)หนา 6 มม.)อุปกรณ์อื่นจัด ระบบล็อค	3	ชุด	16,000.00	48,000.00	286.88	860.63	48,860.63	L/S
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 3.825 ตรม./ชุด)								
1.2-56-D17	ประตูบานเปิดคู่ วงกบ ครอบบาน, ลูกบิด ใช้วัสดุพลาสติกเคลือบผิวด้วยไม้ ภายในเสริม ครอบเหล็ก ระหว่างค้ำวาล์วดีเฟน อุปกรณ์อื่นจัด ระบบล็อค พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 5.87ตรม./ชุด) พร้อมช่างวงกบ 4 ตัว	3	ชุด	28,797.00	86,391.00	440.25	1,320.75	87,711.75	L/S
1.2-57-D18	ประตูบานเลื่อนสลับและหน้าต่างระจาดัดตาย วงกบอลูมิเนียม 2"X4"ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอบสี(Powder พ่นผงอบสี(Powder Coating) สีดำ	1	ชุด	238,000.00	238,000.00	1,013.12	1,013.12	239,013.12	L/S
	ถอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ลูกบิดการระจาดัดตาย 12 มม								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อค ระบบราง พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่ประตู 63.32 ตรม./ชุด)								
1.2-58-W1	หน้าต่างบานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม 2"X4" ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ	30	ชุด	9,200.00	276,000.00	14.85	445.50	276,445.50	L/S
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ลูกบิดการระจาดัดตาย(Clear Float Glass)หนา 6 มม								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อค พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่หน้าต่าง 1.35 ตรม./ชุด)								
1.2-59-W2	หน้าต่างบานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม 2"X4" ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ	4	ชุด	6,500.00	26,000.00	25.52	102.08	26,102.08	L/S
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ลูกบิดการระจาดัดตาย(Clear Float Glass)หนา 6 มม								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อค พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด (พื้นที่หน้าต่าง 2.32ตรม./ชุด)								
1.2-60-W3	หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบอลูมิเนียม 2"X4" ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ	3	ชุด	3,500.00	10,500.00	14.85	44.55	10,544.55	L/S
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หน่วยเทศ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ถูกพักกระจกโฟลท(Clear Float Glass)หนา 6 มม								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นทั้งหมด 2.34 ตรม./ชุด)								
	1.2.66-W7 หน้าต่าง ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบอลูมิเนียม 2"x4"ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอบสี(Powder Coating)สีดำ	1	ชุด	88,500.00	88,500.00	378.40	378.40	88,878.40	L/S
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ถูกพักกระจกเทมเปอร์หนา 12 มม.								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก ระบบราง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นสี่ประตู 23.65 ตรม./ชุด)								
	1.2.67-W8 หน้าต่าง ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบอลูมิเนียม 2"x4"ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอบสี(Powder Coating) สีดำ	2	ชุด	51,000.00	102,000.00	218.24	436.48	102,436.48	L/S
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ถูกพักกระจกเทมเปอร์หนา 12 มม.								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก ระบบราง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นสี่ประตู 13.64 ตรม./ชุด)								
	1.2.68-W9 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม 2"x4" ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ	5	ชุด	15,120.00	75,600.00	55.44	277.20	75,877.20	L/S
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ถูกพักกระจกโฟลท(Clear Float Glass)หนา 6 มม								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นทั้งหมด 5.04 ตรม./ชุด)								
	1.2.69-W10 หน้าต่าง ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบอลูมิเนียม 2"x4"ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอบสี(Powder Coating) สีดำ	4	ชุด	47,000.00	188,000.00	137.50	550.00	188,550.00	L/S
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								
	ถูกพักกระจกโฟลท(Clear Float Glass)หนา 6 มม								
	อุปกรณ์มือจับ ระบบล็อก ระบบราง พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (พื้นสี่ประตู 12.50 ตรม./ชุด)								
	1.2.70-W11 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม 2"x4" ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ	1	ชุด	4,800.00	4,800.00	18.98	18.98	4,818.98	L/S
	กรอบบานอลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.พ่นผงอบสี (Powder Coating) สีดำ								

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรักจันทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.2.88	ชุดท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้ารูปตัวพี (ยาว 25.5 ซม.) สีโครเมียม	16.00	ชุด	250.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
1.2.89	สายน้ำดีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" ยาว 20"	16.00	ชุด	185.00	2,960.00	-	-	2,960.00	
1.2.90	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ (STOP วาล์ว) แบบชัก 1 ออก 1 single control สีโครเมียม	30.00	ชิ้น	125.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
1.2.91	โถปัสสาวะชาย สีขาว	14.00	ชิ้น	950.00	13,300.00	450.00	6,300.00	19,600.00	
1.2.92	ปลั๊กวาล์วเปิดปิดส้วมชายแบบกด สีโครเมียม	14.00	ชุด	1,250.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
1.2.93	ก๊อบกั้นน้ำดีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง สีโครเมียม	48.00	ชิ้น	150.00	7,200.00	25.00	1,200.00	8,400.00	
1.2.94	ตะแกรงกั้นกลิ่นและเศษขยะพร้อม หนา 3 นิ้ว สำหรับเชื่อมต่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว สีโครเมียม	18.00	ชิ้น	87.00	1,566.00	75.00	1,350.00	2,916.00	
1.2.95	ตะขอกันเข่าน้ำ	19.00	ชิ้น	25.00	475.00	-	-	475.00	
1.2.96	กระเบื้องยาง ขนาด 1.80mX0.80m.	6.00	ชุด	700.00	4,200.00	-	-	4,200.00	LS
1.2.97	กระเบื้องยาง ขนาด 0.60mX0.80m.	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00	LS
1.2.99	ราวจับสแตนเลส เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	5.00	ชุด	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	LS
	งานอื่นๆ								
1.2.100	รางน้ำสแตนเลส หนา 1.2 มม. ติดตั้งที่พื้น	22.00	เมตร	100.00	2,200.00	25.00	550.00	2,750.00	LS
1.2.101	แมกเน็ตดรัม (เคาน์เตอร์ในห้องน้ำ)	9.50	ตรม.	550.00	5,225.00	100.00	950.00	6,175.00	
1.1.102	งานชุดค้ำยันภายนอกอาคาร(เสาเสาโครง)รวมอุปกรณ์ พร้อม งานสี	16.00	ชุด	2,500.00	40,000.00	-	-	40,000.00	LS
1.3	งานระบบประปา สุขาภิบาล								
1.3.1	ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายตรงขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อเข้าไทย	20.00	ท่อน	49.53	990.60	-	-	990.60	
1.3.2	ค่าแรงเดินท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	80.00	เมตร	-	-	30.00	2,400.00	2,400.00	
1.3.3	ข้อต่อท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	1.00	งาน	495.30	495.30	-	-	495.30	
1.3.4	ค่าแรงข้อต่อท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	1.00	งาน	-	-	148.59	148.59	148.59	

หน่วยบาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อากาศ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัษฎังค์หน้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)		
1.3.5	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง1/2 "	1.00	งาน	297.18	297.18			1,600.00	1,897.18	
1.3.6	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง1/2 "	1.00	งาน			569.15	569.15	1,600.00	569.15	
1.3.7	ค่าวัสดุงานหัดสอบ ที่ความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง1/2 "	1.00	งาน	99.06	99.06			1,600.00	1,699.06	
1.3.8	ค่าแรง งานหัดสอบ ที่ความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง1/2 "	1.00	งาน			509.72	509.72	1,600.00	1,600.00	
1.3.9	ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง3/4 "	20.00	ฟุต	46.73	934.60	120.00	30.00	2,400.00	3,334.60	
1.3.10	ค่าแรงดิน ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง3/4 "	80.00	เมตร					2,400.00	2,400.00	
1.3.11	ข้อต่อ ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง3/4 "	1.00	งาน	1,667.30	1,667.30				1,667.30	
1.3.12	ค่าแรงข้อต่อ ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง3/4 "	1.00	งาน			500.19	500.19	1,600.00	2,600.38	
1.3.13	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ พีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง3/4 "	1.00	งาน	1,000.38	1,000.38			1,600.00	2,600.38	
1.3.14	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง3/4 "	1.00	งาน			780.11	780.11	1,600.00	780.11	
1.3.15	ค่าวัสดุงานหัดสอบ ที่ความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง3/4 "	1.00	งาน	333.46	333.46			1,600.00	1,933.46	
1.3.16	ค่าแรง งานหัดสอบ ที่ความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง3/4 "	1.00	งาน			580.04	580.04	1,600.00	1,600.00	
1.3.17	ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง1 " ทรายหน้าไทย	36.00	ฟุต	62.62	2,254.32	120.00	30.00	4,320.00	6,574.32	
1.3.18	ค่าแรงดิน ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง1 "	150.00	เมตร					4,500.00	4,500.00	
1.3.19	ข้อต่อ ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง1 "	1.00	งาน	3,287.16	3,287.16				3,287.16	
1.3.20	ค่าแรงข้อต่อ ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง1 "	1.00	งาน			986.15	986.15	1,600.00	986.15	
1.3.21	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง1 "	1.00	งาน	1,972.30	1,972.30			1,600.00	3,572.30	
1.3.22	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา เส้นผ่านศูนย์กลาง1 "	1.00	งาน			1,071.69	1,071.69	1,600.00	1,071.69	
1.3.23	ค่าวัสดุงานหัดสอบ ที่ความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง1 "	1.00	งาน	657.43	657.43			1,600.00	2,257.43	
1.3.24	ค่าแรง งานหัดสอบ ที่ความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง1 "	1.00	งาน			677.23	677.23	1,600.00	1,600.00	

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพิทักษ์งานเทศบาล ถนนรักชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.3.25	ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/2" คราที่หน้าไทย	20.00	ท่อน	101.87	2,037.40	120.00	-	2,037.40	
1.3.26	ค่าแรงคน ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/2"	80.00	เมตร	-	-	30.00	2,400.00	2,400.00	
1.3.27	ข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/2"	1.00	งาน	1,018.70	1,018.70	-	-	1,018.70	
1.3.28	ค่าแรงข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/2"	1.00	งาน	-	-	305.61	305.61	305.61	
1.3.29	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/2"	1.00	งาน	611.22	611.22	-	-	611.22	
1.3.30	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/2"	1.00	งาน	-	-	663.37	663.37	663.37	
1.3.31	ค่าวัสดุงานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/2"	1.00	งาน	203.74	203.74	-	-	203.74	
1.3.32	ค่าแรง งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 1-1/2"	1.00	งาน	-	-	541.12	1,600.00	1,600.00	
1.3.33	ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2-1/2" คราที่หน้าไทย	11.00	ท่อน	266.36	2,929.96	240.00	2,640.00	5,569.96	
1.3.34	ค่าแรงคน ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2-1/2"	22.00	เมตร	-	-	60.00	1,320.00	1,320.00	
1.3.35	ข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2-1/2"	1.00	งาน	2,784.98	2,784.98	-	-	2,784.98	
1.3.36	ค่าแรงข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2-1/2"	1.00	งาน	-	-	835.49	835.49	835.49	
1.3.37	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2-1/2"	1.00	งาน	1,670.99	1,670.99	-	-	1,670.99	
1.3.38	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2-1/2"	1.00	งาน	-	-	981.30	981.30	981.30	
1.3.39	ค่าวัสดุงานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2-1/2"	1.00	งาน	557.00	557.00	-	-	557.00	
1.3.40	ค่าแรง งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2-1/2"	1.00	งาน	-	-	647.10	1,600.00	2,157.00	
1.3.41	ท่อพีวีซี แข็งท่อสุขาภิบาล ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" คราที่หน้าไทย	15.00	ท่อน	160.75	2,411.25	300.00	4,500.00	6,911.25	
1.3.42	ค่าแรงคน ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	70.00	เมตร	-	-	40.00	2,800.00	2,800.00	
1.3.43	ข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	1.00	งาน	3,455.63	3,455.63	-	-	3,455.63	
1.3.44	ค่าแรงข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	1.00	งาน	-	-	1,036.69	1,036.69	1,036.69	

หน่วย: บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ช 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชูปถัมภ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หน่วยเมตร	
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
1.3.45	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดลายธรรมดา ชั้น13.5ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 "	1.00	งาน	2,073.38	2,073.38	-	-	1,102.01	1,600.00	3,673.38
1.3.46	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 "	1.00	งาน	-	-	1,102.01	1,102.01	-	1,600.00	1,102.01
1.3.47	ค่าวัสดุงานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 "	1.00	งาน	691.13	691.13	-	-	2,291.13	1,600.00	2,291.13
1.3.48	ค่าแรง งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 "	1.00	งาน	-	-	687.34	687.34	-	1,600.00	1,600.00
1.3.49	ท่อพีวีซี แข็งท่อสุขภิบาล ชนิดลายธรรมดา ชั้น8.5 ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 " ทรายท่อน้ำไทย	10.00	ท่อน	369.16	3,691.60	-	-	3,691.60	3,000.00	1,845.80
1.3.50	ค่าแรงดิน ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดลายธรรมดา ชั้น13.5ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 "	40.00	เมตร	-	-	75.00	3,000.00	-	1,600.00	1,845.80
1.3.51	ท่อต่อ ช่อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดลายธรรมดา ชั้น13.5ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 "	1.00	งาน	1,845.80	1,845.80	-	-	553.74	1,600.00	2,707.48
1.3.52	ค่าแรงท่อต่อ ช่อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดลายธรรมดา ชั้น13.5ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 "	1.00	งาน	-	-	553.74	553.74	-	1,600.00	1,600.00
1.3.53	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดลายธรรมดา ชั้น13.5ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 "	1.00	งาน	1,107.48	1,107.48	-	-	812.24	1,600.00	1,969.16
1.3.54	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 "	1.00	งาน	-	-	812.24	812.24	-	1,600.00	1,600.00
1.3.55	ค่าวัสดุงานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 "	1.00	งาน	369.16	369.16	-	-	1,196.26	1,600.00	1,969.16
1.3.56	ค่าแรง งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 "	1.00	งาน	-	-	590.75	1,600.00	-	1,600.00	1,600.00
1.3.57	ท่อพีวีซี แข็งท่อสุขภิบาล ชนิดลายธรรมดา ชั้น8.5 ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 " ท่อน้ำไทย	20.00	ท่อน	598.13	11,962.60	-	-	11,962.60	9,600.00	9,600.00
1.3.58	ค่าแรงดิน ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดลายธรรมดา ชั้น13.5ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง4 "	80.00	เมตร	-	-	120.00	9,600.00	-	1,600.00	11,962.60
1.3.59	ท่อต่อ ช่อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดลายธรรมดา ชั้น13.5ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง4 "	1.00	งาน	5,981.30	5,981.30	-	-	5,981.30	1,600.00	7,582.60
1.3.60	ค่าแรงท่อต่อ ช่อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดลายธรรมดา ชั้น13.5ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 "	1.00	งาน	-	-	-	-	1,794.39	1,600.00	1,794.39
1.3.61	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดลายธรรมดา ชั้น13.5ยว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 "	1.00	งาน	3,588.78	3,588.78	-	-	1,556.63	1,600.00	5,145.41
1.3.62	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 "	1.00	งาน	-	-	1,556.63	1,556.63	-	1,600.00	1,556.63
1.3.63	ค่าวัสดุงานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 "	1.00	งาน	1,196.26	1,196.26	-	-	2,796.26	1,600.00	2,796.26
1.3.64	ค่าแรง งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 "	1.00	งาน	-	-	838.88	1,600.00	-	1,600.00	1,600.00

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชูปถัมภ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หน่วยเมตร
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.3.65	ตั้งท่อสุขาภิบาล ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 " คราตอน้ำไทย	5.00	ท่อ	1,266.36	6,331.80	-	-	6,331.80	
1.3.66	ค่าแรงเดิน ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง6 "	22.00	เมตร	-	-	250.00	5,500.00	5,500.00	
1.3.67	ข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง6 "	1.00	งาน	3,165.90	3,165.90	-	-	3,165.90	
1.3.68	ค่าแรงข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง6 "	1.00	งาน	-	-	949.77	949.77	949.77	
1.3.75	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	1.00	งาน	1,899.54	1,899.54	-	-	3,499.54	
1.3.69	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	1.00	งาน	-	-	1,049.86	1,049.86	1,049.86	
1.3.70	ค่าวัสดุงานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	1.00	งาน	633.18	633.18	-	-	2,233.18	
1.3.71	ค่าแรง งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	1.00	งาน	-	-	669.95	1,600.00	1,600.00	
1.3.72	ท่อพีวีซี แข็งท่อสุขภิบาล ชนิดปลายธรรมดา ชั้น8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 8 " คราข้าง	4.00	ท่อ	2,037.38	8,149.52	-	-	8,149.52	
1.3.73	ค่าแรงเดิน ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง6 "	25.00	เมตร	-	-	250.00	6,250.00	6,250.00	
1.3.74	ข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง6 "	1.00	งาน	4,074.76	4,074.76	-	-	4,074.76	
1.3.75	ค่าแรงข้อต่อ ข้อง ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	1.00	งาน	-	-	1,222.43	1,222.43	1,222.43	
1.3.76	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	1.00	งาน	2,444.86	2,444.86	-	-	4,044.86	
1.3.77	ค่าแรง งานอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	1.00	งาน	-	-	1,213.46	1,213.46	1,213.46	
1.3.78	ค่าวัสดุงานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	1.00	งาน	814.95	814.95	-	-	2,414.95	
1.3.79	ค่าแรง งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อพีวีซี แข็งท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 "	1.00	งาน	-	-	724.49	1,600.00	1,600.00	
1.3.80	ถังบำบัดน้ำเสีย วัสดุ ระบบอัตโนมัติ ท่ออากาศ พร้อมอุปกรณ์ ขนาดปริมาตรน้ำเสียเข้าระบบ 50ลบ.ม ต่อวัน	1.00	ถัง	400,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
	BOD IN >250 มก.ล. BOD OUT < 20 มก.ล. (ชนิดเติมอากาศ)								
1.3.81	ถังบำบัดน้ำเสีย วัสดุ ระบบอัตโนมัติ ท่ออากาศ พร้อมอุปกรณ์ ขนาดปริมาตรน้ำเสียเข้าระบบ 2 ลบ.ม ต่อวัน	1.00	ถัง	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	BOD IN >250 มก.ล. BOD OUT < 20 มก.ล. (ชนิดไม่เติมอากาศ)								

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัษฎังจันทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ จ 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หน่วยวัด
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.3.82	ถังบำบัดน้ำเสีย ระบายอากาศ พร้อมอุปกรณ์ ขนาดปริมาตรน้ำเสียที่ระบบ 1 ลบ.ม ต่อวัน BOD IN >250 มก.ล. BOD OUT < 20 มก.ล. (ชนิดไม่เติมอากาศ)	1.00	ถัง	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
1.3.83	ถังเก็บน้ำส้มดินแดง วางบนคาน้ำฟ้า ขนาดความจุ 2.5 ลบ.ม.	5.00	ถัง	11,179.00	55,895.00	-	-	55,895.00	
1.3.84	ถังเก็บน้ำใต้ดิน ขนาดความจุ 10 ลบ.ม.	4.00	ถัง	11,179.00	44,716.00	-	-	44,716.00	
1.3.85	อ่างล้างมือ	3.00	ชิ้น	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
1.3.86	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลีทรง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	354.00	ฟุต	364.49	129,029.46	140.00	49,560.00	178,589.46	รวมเมตรตัน
1.3.87	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลีทรง ชั้น 3 (นอก 128/2549) ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	26.00	ฟุต	1,021.50	26,559.00	345.00	8,970.00	35,529.00	รวมเมตรตัน
1.3.88	บ่อพักน้ำ	50.00	ชุด	1,977.00	98,850.00	570.00	28,500.00	127,350.00	
1.3.89	บ่อตรวจคุณภาพน้ำ	2.00	ชุด	2,477.00	4,954.00	670.00	1,340.00	6,294.00	
1.3.90	บ่อตกไขมัน	4.00	ชุด	1,977.00	7,908.00	570.00	2,280.00	10,188.00	
1.3.91	รางต้นรูปตัววี	340.00	เมตร	369.00	125,460.00	178.00	60,520.00	185,980.00	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	งาน PANEL BOARD AND CIRCUIT BREAKER งานระบบตู้แม่ข่ายและตู้ย่อยต่างๆภายในอาคาร								
1.4.1	ตู้ MDB หรืออุปกรณ์ครบชุด ที่วางบนเหล็กกันน้ำอย่างดี	1.00	ชุด	53,000.00	53,000.00	-	-	53,000.00	L/S
1.4.2	ตู้แม่ข่าย LP1-6 ระบบแสงสว่าง	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	L/S
1.4.3	ตู้แม่ข่าย LPA เครื่องปรับอากาศชั้น 1-6	1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	L/S
1.4.4	ตู้แม่ข่าย LPB ห้องประชุม 1 และ 2	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	L/S
	งานสายเมนเหล็กและสายเมนย่อย สายไฟ เมนตู้ MDB								
1.4.5	สาย THW, 1x120 Sq.mm. 2(4x120 Sq.mm)	440.00	เมตร	257.00	113,080.00	60.00	26,400.00	139,480.00	
1.4.6	สาย THW, 1x50 Sq.mm. GROUND	27.00	เมตร	149.50	4,036.50	40.00	1,080.00	5,116.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชูปถัมภ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ	หน่วยบาท
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)			
1.4.7	เหล็กกรวด 5/8" X 3 ม. ทุ่นทองแดง	2.00	แท่ง	654.00	1,308.00	-	-	-	1,308.00		
1.4.8	ONE TIME UNIT	2.00	อัน	187.00	374.00	-	-	-	374.00		
1.4.9	ท่อ IMC. Ø2-1/2"	30.00	เมตร	1,121.00	33,630.00	55.00	1,650.00	35,280.00			
1.4.10	แผ่นฉนวน 2 มม.	2.00	ชุด	1,177.50	2,355.00	-	-	2,355.00			
1.4.11	ฉลิต 4 ช่อง ทนไฟ 5 มม.	14.00	ชุด	209.00	2,926.00	-	-	2,926.00			
1.4.12	ตู้ควบคุมแรงต่ำ ทนไฟ	57.00	ลูก	13.00	741.00	-	-	741.00			
1.4.13	ฉนวนร้อยเสา 5/8"x7" พร้อมแหวน	18.00	ชุด	36.00	648.00	-	-	648.00			
1.4.14	ลวดพันแรงต่ำ 480V. 5 KA.	5.00	ตัว	191.50	957.50	-	-	957.50			
1.4.15	สายไฟขนาดความสูง 9.00 เมตร	4.00	ต้น	2,270.00	9,080.00	681.00	2,724.00	11,804.00			
1.4.16	กรวดระยะเพื่ออง	1.00	ต้น	418.00	418.00	-	-	418.00			
1.4.17	ปริมาตร 120 มม.	32.00	เส้น	87.00	2,784.00	-	-	2,784.00			
สายไฟ เมนตู้MDB ถึง LP1											
1.4.18	สาย THW. 1x16 Sq.mm.	36.00	เมตร	54.00	1,944.00	20.00	720.00	2,664.00			
1.4.19	สาย THW. 1x4 Sq.mm.	9.00	เมตร	12.00	108.00	10.00	90.00	198.00			
1.4.20	ท่อ EMT. Ø1-1/4"	3.00	เมตร	112.00	336.00	32.00	96.00	432.00			
สายไฟ เมนตู้MDB ถึง LPA เครื่องปรับอากาศชั้น 1											
1.4.21	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	36.00	เมตร	78.00	2,808.00	25.00	900.00	3,708.00			
1.4.22	สาย THW. 1x4 Sq.mm.	9.00	เมตร	12.00	108.00	10.00	90.00	198.00			
1.4.23	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	3.00	เมตร	112.00	336.00	32.00	96.00	432.00			
สายไฟ เมนตู้ MDB ถึง LPB ห้องประชุม											

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชูปถัมภ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หน่วยวัด
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)		
1.4.24	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	220.00	เมตร	78.00	17,160.00	25.00	5,500.00	22,660.00		
1.4.25	สาย THW. 1x4 Sq.mm. GROUND	72.00	เมตร	12.00	864.00	10.00	720.00	1,584.00		
1.4.26	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	75.00	เมตร	112.00	8,400.00	32.00	2,400.00	10,800.00		
	สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LP2									
1.4.27	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	90	เมตร	78.00	7,020.00	25.00	2,250.00	9,270.00		
1.4.28	สาย THW. 1x4 Sq.mm. GROUND	22	เมตร	12.00	264.00	10.00	220.00	484.00		
1.4.29	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	24	เมตร	112.00	2,688.00	32.00	768.00	3,456.00		
	สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LPC เครื่องปรับอากาศชั้น 2									
1.4.30	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	90	เมตร	78.00	7,020.00	25.00	2,250.00	9,270.00		
1.4.31	สาย THW. 1x4 Sq.mm. GROUND	22	เมตร	12.00	264.00	10.00	220.00	484.00		
1.4.32	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	27	เมตร	112.00	3,024.00	32.00	864.00	3,888.00		
	สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LP3									
1.4.33	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	108	เมตร	78.00	8,424.00	25.00	2,700.00	11,124.00		
1.4.34	สาย THW. 1x4 Sq.mm. GROUND	27	เมตร	12.00	324.00	10.00	270.00	594.00		
1.4.35	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	27	เมตร	112.00	3,024.00	32.00	864.00	3,888.00		
	สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LPD เครื่องปรับอากาศชั้น 3									
1.4.36	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	108	เมตร	78.00	8,424.00	25.00	2,700.00	11,124.00		
1.4.37	สาย THW. 1x4 Sq.mm. GROUND	27	เมตร	12.00	324.00	10.00	270.00	594.00		
1.4.38	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	27	เมตร	112.00	3,024.00	32.00	864.00	3,888.00		
	สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LP4									

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครศรี

สถาปัตย์ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชภัณฑ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครศรี

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วยบาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หน่วยทด
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)		
1.4.39	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	126	เมตร	78.00	9,828.00	25.00	3,150.00	12,978.00		
1.4.40	สาย THW. 1x4 Sq.mm.	31	เมตร	12.00	372.00	10.00	310.00	682.00		
1.4.41	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	9	เส้น	112.00	1,008.00	32.00	288.00	1,296.00		
สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LPE เครื่องปรับอากาศชั้น 4										
1.4.42	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	126	เมตร	78.00	9,828.00	25.00	3,150.00	12,978.00		
1.4.43	สาย THW. 1x4 Sq.mm.	31	เมตร	12.00	372.00	10.00	310.00	682.00		
1.4.44	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	27	เมตร	112.00	3,024.00	32.00	864.00	3,888.00		
สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LPS										
1.4.45	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	144	เมตร	78.00	11,232.00	25.00	3,600.00	14,832.00		
1.4.46	สาย THW. 1x4 Sq.mm.	36	เมตร	12.00	432.00	10.00	360.00	792.00		
1.4.47	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	3	เมตร	112.00	336.00	32.00	96.00	432.00		
สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LPF เครื่องปรับอากาศชั้น 5										
1.4.48	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	144	เมตร	78.00	11,232.00	25.00	3,600.00	14,832.00		
1.4.49	สาย THW. 1x4 Sq.mm.	36	เมตร	12.00	432.00	10.00	360.00	792.00		
1.4.50	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	36	เมตร	112.00	4,032.00	32.00	1,152.00	5,184.00		
สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LP6										
1.4.51	สาย THW. 1x25 Sq.mm.	160	เมตร	78.00	12,480.00	25.00	4,000.00	16,480.00		
1.4.52	สาย THW. 1x4 Sq.mm.	40	เมตร	12.00	480.00	10.00	400.00	880.00		
1.4.53	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	39	เมตร	112.00	4,368.00	32.00	1,248.00	5,616.00		
สายไฟเมนตู้ MDB ถึง LPG เครื่องปรับอากาศชั้น 6										

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครศรี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชมังคลาภิเษก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครศรี

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบเลขที่ จ 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)			
1.4.54	สาย THW. 1x25 Sqmm.	162	เมตร	78.00	12,636.00	25.00	4,050.00	16,686.00			
1.4.55	สาย THW. 1x4 Sqmm. GROUND	40	เมตร	12.00	480.00	10.00	400.00	880.00			
1.4.56	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	39	เมตร	366.00	14,274.00	32.00	1,248.00	15,522.00			
	สายไฟเมนตู้ MDB ถึง ลิฟท์ 2 ชุด										
1.4.57	สาย THW. 1x25 Sqmm.	370	เมตร	78.00	28,860.00	25.00	9,250.00	38,110.00			
1.4.58	สาย THW. 1x4 Sqmm. GROUND	144	เมตร	12.00	1,728.00	10.00	1,440.00	3,168.00			
1.4.59	ท่อ EMT. Ø1-1/2"	147	เมตร	112.00	16,464.00	32.00	4,704.00	21,168.00			
	โคมไฟ สติลล์ ปลั๊ก และสายจอร์จอย ชั้นที่ 1										
1.4.60	โคมไฟ ตะแกรง LED 2x18 W. T8 ฟังก์ชันตกงาน - RST300/236-PM + ECOSAVE T8-240LM/865/18W	40	โคม	1,214.00	48,560.00	135.00	5,400.00	53,960.00			
1.4.61	โคมไฟตะแกรง LED 1x9 W. T8 ฟังก์ชันตกงาน -LST175/1L/PM/SM/M/OT-XXLED + ECOSAVE T8-240LM/865/18W	39	โคม	1,088.00	42,432.00	135.00	5,265.00	47,697.00			
1.4.62	ชุดโคมความถี่ต่ำ ติดลอย สีเหลือง 24W	9	โคม	378.00	3,402.00	115.00	1,035.00	4,437.00			
1.4.63	ชุดโคมความถี่ต่ำ ติดลอย สีเหลือง 12W - RSPL150/MH-12 LED	20	โคม	130.00	2,600.00	115.00	2,300.00	4,900.00			
1.4.64	ชุดโคมฝังอาคารใส่ลิท PANEL สีเหลือง 9W - RSPL130/MH-9 LED ครบชุด	7	โคม	112.00	784.00	115.00	805.00	1,589.00			
1.4.65	ชุดโคมฝังอาคารใส่ลิท แบบกลม 9W - RPL130/MH-9W LED ครบชุด	172	โคม	112.00	19,264.00	115.00	19,780.00	39,044.00			
1.4.66	ไฟเส้น LED - แอลซีเพาปรับ 31086 Phillips	130	เมตร	84.00	10,920.00	10.00	1,300.00	12,220.00			
1.4.67	ตู้จ่ายไฟ	12	ตัว	130.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00			
1.4.68	สวิทช์ ทางเดียว WEG5001K	61	ตัว	28.00	1,708.00	0.00	0.00	1,708.00			
1.4.69	สวิทช์ 2 ทาง WEG5002K	4	ตัว	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00			
1.4.70	เค้ารับกราวด์ ตู้ WEG15929K	66	ตัว	107.00	7,062.00	0.00	0.00	7,062.00			
1.4.71	หน้าทาก 1 - 2 - 3 ช่อง	131	อัน	15.00	1,965.00	0.00	0.00	1,965.00			

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเขตเทศบาลนครศรีนครินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชูปถัมภ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครศรีนครินทร์

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข/4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และค่าแรงงาน	รวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)				
	งานสายไฟ โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายจางร้อย ชั้นที่ 1										
1.4.72	สาย THW 1.5 Sqmm. 100ม/มัดวน น้ำตาล	1,035.00	เมตร	6.20	6,417.00	5.00	5,175.00	11,592.00			
1.4.73	สาย THW 1.5 Sqmm. 100ม/มัดวน ฟ้ำ	1,035.00	เมตร	6.20	6,417.00	5.00	5,175.00	11,592.00			
1.4.74	สาย THW 2.5 Sqmm. 100ม/มัดวน น้ำตาล	1,161.00	เมตร	9.00	10,449.00	7.00	8,127.00	18,576.00			
1.4.75	สาย THW 2.5 Sqmm. 100ม/มัดวน ฟ้ำ	1,161.00	เมตร	9.00	10,449.00	7.00	8,127.00	18,576.00			
1.4.76	สาย THW 2.5 Sqmm. 100ม/มัดวน เชี่ยว	1,161.00	เมตร	9.00	10,449.00	7.00	8,127.00	18,576.00			
1.4.77	สาย THW 4 Sqmm. 100ม/มัดวน น้ำตาล	675.00	เมตร	14.00	9,450.00	10.00	6,750.00	16,200.00			
1.4.78	สาย THW 4 Sqmm. 100ม/มัดวน ฟ้ำ	675.00	เมตร	14.00	9,450.00	10.00	6,750.00	16,200.00			
1.4.79	สาย THW 4 Sqmm. 100ม/มัดวน เชี่ยว	675.00	เมตร	14.00	9,450.00	10.00	6,750.00	16,200.00			
1.4.80	สาย THW 10 Sqmm. น้ำตาล	145.00	เมตร	37.00	5,365.00	16.00	2,320.00	7,685.00			
1.4.81	สาย THW 10 Sqmm. ฟ้ำ	145.00	เมตร	37.00	5,365.00	16.00	2,320.00	7,685.00			
1.4.82	สาย THW 10 Sqmm. เทา	145.00	เมตร	37.00	5,365.00	16.00	2,320.00	7,685.00			
1.4.83	สาย THW 10 Sqmm. ฟ้ำ	145.00	เมตร	37.00	5,365.00	16.00	2,320.00	7,685.00			
1.4.84	สาย THW 6 Sqmm. 100ม/มัดวน เชี่ยว	145.00	เมตร	22.50	3,262.50	12.00	1,740.00	5,002.50			
1.4.85	ท่อ EMT 1/2"	1,160.00	เมตร	30.00	34,800.00	22.00	25,520.00	60,320.00			
1.4.86	ท่อ EMT 1-1/4"	144	เมตร	120.00	17,280.00	22.00	3,168.00	20,448.00			
	โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายจางร้อย ชั้นที่ 2										
1.4.87	โคมไฟ ตะแกรง LED 2x18 W. T8 สีฟ้า/พวคน - RST300/236-PM + ECOSAVE T8-240LM/865/18W	43	โคม	1,214.00	52,202.00	135.00	5,805.00	58,007.00			
1.4.88	โคมไฟ ตะแกรง LED 1x9 W.T8 สีฟ้า/พวคน -BST175/4L/PM/SM/ML/CI-XXLED + ECOSAVE T8-240LM/865/18W	15	โคม	1,088.00	16,320.00	135.00	2,025.00	18,345.00			
1.4.89	ชุดโคมฝังตัวรีโถบแบบกลม 9W - RPL130/MH-9W LED ครบชุด	20	โคม	120.00	2,400.00	115.00	2,300.00	4,700.00			

หน่วยบาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชูปถัมภ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
1.4.90	ไฟเส้น STRIP LIGHT LED - แอลอีดีแบบรุ่น 31086 Philips	60	เมตร	80.00	4,800.00	10.00	600.00	5,400.00		
1.4.91	สวิทช์ ทางเดี่ยว WEG5001K	30	ตัว	28.00	840.00	0.00	0.00	840.00		
1.4.92	สวิทช์ 2 ทาง WEG5002K	4	ตัว	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00		
1.4.93	เต้ารับกราวด์ตู้ WEG15929K	28	ตัว	107.00	2,996.00	0.00	0.00	2,996.00		
1.4.94	หน้าฉาก 1-2-3 ช่อง	62	อัน	15.00	930.00	0.00	0.00	930.00		
	งานสายไฟ โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายวงจรย่อย ชั้นที่ 2									
1.4.95	สาย THW 1.5 Sq.mm. 100ม/ม้วน น้ำตาล	405	เมตร	6.20	2,511.00	5.00	2,025.00	4,536.00		
1.4.96	สาย THW 1.5 Sq.mm. 100ม/ม้วน ฟ้ำ	405	เมตร	6.20	2,511.00	5.00	2,025.00	4,536.00		
1.4.97	สาย THW 2.5 Sq.mm. 100ม/ม้วน น้ำตาล	612	เมตร	9.00	5,508.00	7.00	4,284.00	9,792.00		
1.4.98	สาย THW 2.5 Sq.mm. 100ม/ม้วน เขียว	612	เมตร	9.00	5,508.00	7.00	4,284.00	9,792.00		
1.4.99	สาย THW 4 Sq.mm. 100ม/ม้วน น้ำตาล	265	เมตร	14.00	3,710.00	10.00	2,650.00	6,360.00		
1.4.100	สาย THW 4 Sq.mm. 100ม/ม้วน ฟ้ำ	265	เมตร	14.00	3,710.00	10.00	2,650.00	6,360.00		
1.4.101	สาย THW 4 Sq.mm. 100ม/ม้วน เขียว	567	เมตร	14.00	7,938.00	10.00	5,670.00	13,608.00		
1.4.102	สาย THW 6 Sq.mm. 100ม/ม้วน น้ำตาล	301	เมตร	22.50	6,772.50	12.00	3,612.00	10,384.50		
1.4.103	สาย THW 6 Sq.mm. 100ม/ม้วน ฟ้ำ	301	เมตร	22.50	6,772.50	12.00	3,612.00	10,384.50		
1.4.104	ท่อ EMT 1/2"	425.00	เมตร	30.00	12,750.00	22.00	9,350.00	22,100.00		
1.4.105	ท่อ EMT 3/4"	300	เมตร	48.00	14,400.00	22.00	6,600.00	21,000.00		
	โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายวงจรย่อย ชั้นที่ 3									
1.4.106	โคมไฟ ตะแครง LED 2x18 W. T8 ฝั่งหน้าทาน - RST300/236-PM + ECOSAVE T8-240LM/865/18W	43	โคม	1,214.00	52,202.00	135.00	5,805.00	58,007.00		
1.4.107	โคมไฟตะแครง LED 1x9 W.T8 ฝั่งหน้าทาน - RST175/LV/PM/SW/WOT=XXLED-ECOSAVE T8-240LM/865/18W	15	โคม	1,088.00	16,320.00	135.00	2,025.00	18,345.00		

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัษฎังถิ่นฐาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาจากกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ช 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และค่าแรงงาน	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)				
	- RSP L130/WH-9 LED ครบชุด										
	1.4.108ชุดโคมฝังดวงในเตี๊ยมแบบกลม 9W - RPL130/WH-9W LED ครบชุด	19	โคม	120.00	2,280.00	115.00	2,185.00	4,465.00			
	1.4.109สวิทช์ ทางเดี่ยว WEG5001K	29	ตัว	28.00	812.00	0.00	0.00	812.00			
	1.4.110สวิทช์ 2 ทาง WEG5002K	4	ตัว	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00			
	1.4.111เต้ารับกราวด์ ตู้ WEG15929K	21	ตัว	107.00	2,247.00	0.00	0.00	2,247.00			
	1.4.112หม้อพัก 1 - 2 - 3 ช่อง	54	อัน	15.00	810.00	0.00	0.00	810.00			
	งานสายไฟ โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายวางจระย้อย ชั้นที่ 3										
	1.4.113สาย THW 1.5 Sq.mm. 100m/ม้วน น้ำตาล	513	เมตร	6.20	3,180.60	5.00	2,565.00	5,745.60			
	1.4.114สาย THW 1.5 Sq.mm. 100m/ม้วน ฟ้ายา	513	เมตร	6.20	3,180.60	5.00	2,565.00	5,745.60			
	1.4.115สาย THW 2.5 Sq.mm. 100m/ม้วน น้ำตาล	616	เมตร	9.00	5,544.00	7.00	4,312.00	9,856.00			
	1.4.116สาย THW 2.5 Sq.mm. 100m/ม้วน ฟ้ายา	616	เมตร	9.00	5,544.00	7.00	4,312.00	9,856.00			
	1.4.117สาย THW 2.5 Sq.mm. 100m/ม้วน สีเขียว	616	เมตร	9.00	5,544.00	7.00	4,312.00	9,856.00			
	1.4.118สาย THW 4 Sq.mm. 100m/ม้วน น้ำตาล	45	เมตร	14.00	630.00	10.00	450.00	1,080.00			
	1.4.119สาย THW 4 Sq.mm. 100m/ม้วน ฟ้ายา	45	เมตร	14.00	630.00	10.00	450.00	1,080.00			
	1.4.120สาย THW 4 Sq.mm. 100m/ม้วน สีเขียว	45	เมตร	14.00	630.00	10.00	450.00	1,080.00			
	1.4.121สาย THW 6 Sq.mm. 100m/ม้วน น้ำตาล	414	เมตร	22.50	9,315.00	12.00	4,968.00	14,283.00			
	1.4.122สาย THW 6 Sq.mm. 100m/ม้วน ฟ้ายา	414	เมตร	22.50	9,315.00	12.00	4,968.00	14,283.00			
	1.4.123ท่อ EMT 1/2"	425.00	เมตร	30.00	12,750.00	22.00	9,350.00	22,100.00			
	1.4.124ท่อ EMT 3/4"	405	เมตร	48.00	19,440.00	22.00	8,910.00	28,350.00			
	โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายวางจระย้อย ชั้นที่ 4										

หน่วยบาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชูปถัมภ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาทางเดียว คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ จ 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)			
1.4.125	คนไฟ ตะแกรง LED 2x18 W, T8 มีฝาปกเพดาน - RST300/236-PM + ECOSAVE T8-240LM/865/18W	52	โคม	1,214.00	63,128.00	135.00	7,020.00	70,148.00			
1.4.126	คนไฟตะแกรง LED 1x9W/18มีฝาปกเพดาน-RST115/1L/PW/SIM/M/OT-XXLED + ECOSAVE T8-240LM/865/18W	15	โคม	1,088.00	16,320.00	135.00	2,025.00	18,345.00			
	ECOSAVE T8-240LM/865/18W										
1.4.127	ชุดโคมฝังถาวรโลโก้ แบบกลม 9W - RPL130MM-9W LED ครบชุด	19	โคม	120.00	2,280.00	115.00	2,185.00	4,465.00			
1.4.128	สวิทช์ ทางเดินยาว WEG5001K	32	ตัว	28.00	896.00	0.00	0.00	896.00			
1.4.129	สวิทช์ 2 ทาง WEG5002K	4	ตัว	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00			
1.4.130	ตัวรับกราดตู้ WEG15929K	32	ตัว	107.00	3,424.00	0.00	0.00	3,424.00			
1.4.131	หม้อพัก 1 - 2 - 3 ช่อง	68	อัน	15.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00			
	งานสายไฟ โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายจางรยอย ชั้นที่ 4										
1.4.132	สาย THW 1.5 Sq.mm. 100m/มัดรวม น้ำตาล	414	เมตร	6.20	2,566.80	5.00	2,070.00	4,636.80			
1.4.133	สาย THW 1.5 Sq.mm. 100m/มัดรวม ฟ้า	414	เมตร	6.20	2,566.80	5.00	2,070.00	4,636.80			
1.4.134	สาย THW 2.5 Sq.mm. 100m/มัดรวม น้ำตาล	117	เมตร	8.50	994.50	7.00	819.00	1,813.50			
1.4.135	สาย THW 2.5 Sq.mm. 100m/มัดรวม ฟ้า	117	เมตร	9.00	1,053.00	5.00	585.00	1,638.00			
1.4.136	สาย THW 2.5 Sq.mm. 100m/มัดรวม เทียว	117	เมตร	9.00	1,053.00	7.00	819.00	1,872.00			
1.4.137	สาย THW 4 Sq.mm. 100m/มัดรวม น้ำตาล	981	เมตร	14.00	13,734.00	10.00	9,810.00	23,544.00			
1.4.138	สาย THW 4 Sq.mm. 100m/มัดรวม ฟ้า	981	เมตร	14.00	13,734.00	10.00	9,810.00	23,544.00			
1.4.139	สาย THW 4 Sq.mm. 100m/มัดรวม เทียว	981	เมตร	14.00	13,734.00	10.00	9,810.00	23,544.00			
1.4.140	ท่อ EMT 1/2"	504	เส้น	30.00	15,120.00	22.00	11,088.00	26,208.00			
	โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายจางรยอย ชั้นที่ 5										
1.4.141	โคมไฟ ตะแกรง LED 2x18 W, T8 มีฝาปกเพดาน - RST300/236-PM + ECOSAVE T8-240LM/865/18W	43	โคม	1,214.00	52,202.00	135.00	5,805.00	58,007.00			

หน่วย: บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรักจันทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หน่วยเมตร
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)		
1.4.142	โคมไฟ ตะแกรง LED 1x9 W. T8 มีฝาครอบ - LBST175/1U/PM/SM/M/OT-XXLED + ECOSAVE TB-240LM/865/18W	15	โคม	1,088.00	16,320.00	135.00	2,025.00	18,345.00		
1.4.143	ชุดโคมฝังดวงไลท์ แบบกลม 9W - RPL130/MH-9W LED ครบชุด	19	โคม	120.00	2,280.00	115.00	2,185.00	4,465.00		
1.4.144	สวิตช์ ทางเดี่ยว WEG5001K	29	ตัว	28.00	812.00	0.00	0.00	812.00		
1.4.145	สวิตช์ 2 ทาง WEG5002K	4	ตัว	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00		
1.4.146	ตัวรับกราวด์ ตู้ WEG15929K	29	ตัว	107.00	3,103.00	0.00	0.00	3,103.00		
1.4.147	หม้อพัก 1 - 2 - 3 ช่อง	62	อัน	15.00	930.00	0.00	0.00	930.00		
	งานสายไฟ โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายจางรอยต่อ ชั้นที่ 5									
1.4.148	สาย THW 1.5 Sq.mm. 100m/มัดวน น้ำตาล	414	เมตร	6.20	2,566.80	5.00	2,070.00	4,636.80		
1.4.149	สาย THW 1.5 Sq.mm. 100m/มัดวน ฟ้า	414	เมตร	6.20	2,566.80	5.00	2,070.00	4,636.80		
1.4.150	สาย THW 2.5 Sq.mm. 100m/มัดวน น้ำตาล	117	เมตร	9.00	1,053.00	7.00	819.00	1,872.00		
1.4.151	สาย THW 2.5 Sq.mm. 100m/มัดวน ฟ้า	117	เมตร	9.00	1,053.00	7.00	819.00	1,872.00		
1.4.152	สาย THW 2.5 Sq.mm. 100m/มัดวน เทียว	117	เมตร	9.00	1,053.00	7.00	819.00	1,872.00		
1.4.153	สาย THW 4 Sq.mm. 100m/มัดวน น้ำตาล	981	เมตร	14.00	13,734.00	10.00	9,810.00	23,544.00		
1.4.154	สาย THW 4 Sq.mm. 100m/มัดวน ฟ้า	981	เมตร	14.00	13,734.00	10.00	9,810.00	23,544.00		
1.4.155	สาย THW 4 Sq.mm. 100m/มัดวน เทียว	981	เมตร	14.00	13,734.00	10.00	9,810.00	23,544.00		
1.4.156	ท่อ EMT 1/2"	412.00	เมตร	30.00	12,360.00	22.00	9,064.00	21,424.00		
	โคมไฟ สวิตช์ ปลั๊ก และสายจางรอยต่อ ชั้นที่ 6									
1.4.157	โคมไฟ ตะแกรง LED 2x18 W. T8 มีฝาครอบ - RBST300/2x6-FM + ECOSAVE TB-240LM/865/18W	43	โคม	1,000.00	43,000.00	135.00	5,805.00	48,805.00		
1.4.158	โคมไฟตะแกรง LED 1x9 W. T8 มีฝาครอบ - LBST175/1U/PM/SM/M/OT-XXLED + ECOSAVE TB-240LM/865/18W	15	โคม	750.00	11,250.00	135.00	2,025.00	13,275.00		
1.4.159	ชุดโคมฝังดวงไลท์ แบบกลม 9W - RPL130/MH-9W LED ครบชุด	19	โคม	120.00	2,280.00	115.00	2,185.00	4,465.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพิทักษ์ถนนเทศบาล ถนนรัชชูปถัมภ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	รวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)				
1.4.160	สวิตช์ ทางเดียว WEG5001K	29	ตัว	28.00	812.00	50.00	1,450.00		2,262.00		
1.4.161	สวิตช์ 2 ทาง WEG5002K	4	ตัว	60.00	240.00	60.00	240.00		480.00		
1.4.162	ตัวรับกราวด์ ตู้ WEG15929K	29	ตัว	107.00	3,103.00	180.00	5,220.00		8,323.00		
1.4.163	หม้อพัก 1 - 2 - 3 ช่อง	62	อัน	15.00	930.00				930.00		
งานสายไฟ ไทมไฟ สวิตซ์ ปลั๊ก และสายวงจรย่อย ชั้นที่ 6											
1.4.164	สาย THW 1.5 Sqmm. 100m/มัด	414	เมตร	6.20	2,566.80	5.00	2,070.00		4,636.80		
1.4.165	สาย THW 1.5 Sqmm. 100m/มัด	414	เมตร	6.20	2,566.80	5.00	2,070.00		4,636.80		
1.4.166	สาย THW 2.5 Sqmm. 100m/มัด	117	เมตร	9.00	1,053.00	7.00	819.00		1,872.00		
1.4.167	สาย THW 2.5 Sqmm. 100m/มัด	117	เมตร	9.00	1,053.00	7.00	819.00		1,872.00		
1.4.168	สาย THW 2.5 Sqmm. 100m/มัด	117	เมตร	9.00	1,053.00	7.00	819.00		1,872.00		
1.4.169	สาย THW 4 Sqmm. 100m/มัด	481	เมตร	14.00	6,734.00	10.00	4,810.00		11,544.00		
1.4.170	สาย THW 4 Sqmm. 100m/มัด	481	เมตร	14.00	6,734.00	10.00	4,810.00		11,544.00		
1.4.171	สาย THW 4 Sqmm. 100m/มัด	481	เมตร	14.00	6,734.00	10.00	4,810.00		11,544.00		
1.4.172	ท่อ EMT 1/2"	414.00	เมตร	30.00	12,420.00	22.00	9,108.00		21,528.00		
รวม NETWORK											
1.4.173	computer out let	28.00	ชุด	239.00	6,692.00				6,692.00		
1.4.174	สาย LAN-UTP CAT5e	1,400.00	เมตร	10.00	14,000.00				14,000.00		
1.4.175	ตู้ RJ45 CAT5e	28.00	ตู้	5.00	140.00				140.00		
1.4.176	หม้อเหล็ก EMT 1/2"	1,200.00	เมตร	30.00	36,000.00	22.00	26,400.00		62,400.00		

หน่วย:บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัษฎังค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาตลาดโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข 4/2563

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หน่วย/บาท
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ระบบ โทรทัศน์								
	1.4.177 out let telephone	28.00	ชุด	265.00	7,420.00	-	-	7,420.00	
	1.4.178 cable telephone	1,200.00	เมตร	3.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	1.4.179 หัว RJ11	28.00	หัว	2.00	56.00	-	-	56.00	
	1.4.180 ตู้เก็บสายโทรศัพท์	1.00	ตู้	400.00	400.00	-	-	400.00	
	1.4.181 ท่อเหล็ก EMT 1/2"	1,400.00	เมตร	30.00	42,000.00	22.00	30,800.00	72,800.00	
	ระบบ โทรทัศน์								
	1.4.182 out let tv.	6.00	ชุด	195.00	1,170.00	-	-	1,170.00	
	1.4.183 สายสัญญาณโทรทัศน์	300.00	เมตร	5.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	1.4.184 ท่อเหล็ก EMT 1/2"	250.00	เมตร	30.00	7,500.00	22.00	5,500.00	13,000.00	
	ระบบ สายนำสัญญาณกล้องวงจรปิด								
	1.4.185 สายนำสัญญาณภายในอาคารไม่น้อยกว่า CAT5E (UTP CABLE)	1,000.00	เมตร	20.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	1.4.186 ท่อเหล็ก EMT 1/2"	283.00	เมตร	30.00	8,490.00	22.00	6,226.00	14,716.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานกลุ่มงานที่ 1							29,968,272.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน เครื่องสูบน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรักษัจฉินท์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม 2564

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วย ละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	งานเครื่องสูบน้ำ								
1	TRANSFER PUMP SET	2	เครื่อง	8,000.00	16,000.00	0	0	16,000.00	
	ขนาด 5.5 HP.,3PH.,380V.,50H ไม่เกิน 3,000 RPM.								
	FLOW RATE EACH 30 ซม.ม./ชม.HEAD 30 M.								
2	PACKAGED BOOSTER PUMP SYSTEM	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	0	0	16,000.00	
	ควบคุมปั๊มน้ำ 2 ตัว ชนิด INVERTER ทำงานเสริมกันแบบอัตโนมัติ								
	ประกอบด้วย เครื่องสูบน้ำ 2 ตัว ขนาด 2HP. 3PH., 380V. 50H ไม่เกิน 3000 RPM								
	โดยมีอัตราการไหลไม่น้อยกว่า (FLOW RATE EACH) = 9 ซม.ม./hr. HEAD 30 m.								
	TOTAL = 18 ซม.ม./hr.HEAD = 30 m.								
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							32,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ขยายเขตไฟฟ้า+ค่าธรรมเนียมของการไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ช 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรักษัจฉรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ค่าขยายเขตไฟฟ้า+ค่าธรรมเนียมของการไฟฟ้า	1.00	งาน	500,000.00				500,000.00	
2	หม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 400 KVA	1.00	เครื่อง	27,330.00				27,330.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							527,330.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ระบบโดยสารแนวตั้ง (ลิฟท์โดยสาร)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	และค่าแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	งานระบบโดยสารแนวตั้ง	2	ชุด	1,450,000.00	2,900,000.00			2,900,000.00	
	ลิฟท์แบบไม่มีห้องเครื่อง Machine Roomless								
	1.1)ขนาดน้ำหนักบรรทุก 1,125 กิโลกรัม/เครื่อง ผู้โดยสาร 15 คน								
	1.2)จอดรับส่ง 4 ชั้น จอดตามแนวตั้ง								
	1.3)ความเร็ว 60 เมตรต่อนาที								
	1.4)ประตูเปิด ปิด แบบ								
	Co (2 PANEL CENTER OPENING)								
	1.5)ระบบควบคุมลิฟต์ 2BC								
	1.6)ระบบประตู 1 DOOR 1GATE								
	อุปกรณ์และระบบมาตรฐาน								
	1) ระบบขับเคลื่อน								
	ACVF, Gearless / frequency-controlled								
	2) ระบบควบคุม VVF								
	(VARIABLE VOLTAGE VARIABLE FREQUENCY)								
	3) ระบบเบรคเตอร์สำรอง (MELD)								
	4) กุญแจสำหรับยกเลิกการใช้ลิฟต์ (HOS)								
	5) ปุ่มกดขยายเวลาการเปิดประตู (DKO - TB)								
	6) ระบบสำหรับยกเลิกชั้นที่เลือกผิด (FCC - P)								
	7) สัญญาณเสียงเมื่อกดเลขชั้น (ACB)								
	8) รายละเอียดอื่นๆให้เป็นไปตามแบบบูรณาการกำหนด								
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (-1) (-2)							2,900,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ช 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชังจันทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ครุภัณฑ์กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย								
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย	16.00	ชุด	3,000.00				48,000.00	
	แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายในสำนักงาน								
	(มาตรฐาน ICT ระบบกล้องฯ มี.ย.64 ข้อ 1)								
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย	1.00	เครื่อง	57,000.00				57,000.00	
	(NETWORK VIDEO RECORDER) แบบ 16 ช่อง								
	(มาตรฐาน ICT ระบบกล้องฯ มี.ย.64 ข้อ 11)								
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE	1.00	เครื่อง	15,000.00				15,000.00	
	(PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง								
	(มาตรฐาน ICT ระบบกล้องฯ มี.ย.64 ข้อ 14)								
4	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 2 KVA	1.00	เครื่อง	12,000.00				12,000.00	
	(มาตรฐาน ICT ระบบกล้องฯ มี.ย.64 ข้อ 64)								
5	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ขนาด 40 นิ้ว	1.00	เครื่อง	7,500.00				7,500.00	
	พร้อมขาแขวน								
	(บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๕.ค.63 ข้อ 5.4.2)								
6	ตู้ควบคุมใส่อุปกรณ์ห้องควบคุม 19" Rack 9U	1.00	ชุด	4,290.00				4,290.00	
	ถอดรอง+พัดลม+เด้ารับ)								
7	ค่าติดตั้งกล้องวงจรปิดรวมอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	0.00		16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							159,790.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ระบบป้องกันอัคคีภัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ช 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วยบาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	งานป้องกันอัคคีภัย								
1	smoke detector(รวมงานเดินสาย)	41	ชุด	2,500.00	102,500.00	-		102,500.00	L/S
2	ตู้ FHCประกอบตู้	4	ชุด	68,000.00	272,000.00	-		272,000.00	
	2.1ตู้RACK ขนาด 80x100x30 ซม.ด้านหน้าเป็นกระจกเซฟตี้								
	คดล๊อคเค็ง พร้อมกุญแจสำหรับปลดล๊อค								
	2.2สายส่งน้ำสี่ขาใยสังเคราะห์ขนาด 1.5นิ้วยาว 30 เมตร								
	2.3ข้อต่ออัดสายเกลียว 1.5นิ้วแบบทองเหลือง								
	2.4ชุดRACKคล้องสาย ขนาด 1.5 นิ้ว								
	2.5ก้านทองเหลืองNIPPLE 1.5นิ้ว								
	2.6หัวฉีดปรับฝอยเกลียว แบบทองเหลือง 1.5 นิ้ว								
	2.7แองเกิ้ล วาล์ว 1.5 นิ้ว 2.5 นิ้ว								
	2.8 ข้อต่อทางน้ำออก หูเดียวเกลียวละเอียด ขนาด 2.5 นิ้ว								
	พร้อมฝาปิด + โข								
	2.9ถังดับเพลิงเคมีแห้ง 15 ปอนด์ 1 ถัง								
3	หัวรับน้ำเข้าอาคาร 3 ทาง	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-		10,000.00	L/S
5	EXIT SIGN CEILING MOUNTED(พร้อมงานเดินสาย)	20	ชุด	2,000.00	40,000.00	-		40,000.00	L/S
6	EMERGENCY LIGHT LED (2x9 w.)	42	ชุด	3,000.00	126,000.00	-		126,000.00	L/S
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							374,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข 4/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักพนักงานเทศบาล ถนนรัชชังจันทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานเครื่องปรับอากาศ Sprit Type								
	1.1 แบบแขวนระบบ Inverter ขนาด 18,000 บีทียู	7	เครื่อง	31,320.00	219,240.00	-	-	219,240.00	ไม่เกินบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	1.2 แบบแขวนระบบ Inverter ขนาด 24,000 บีทียู	7	เครื่อง	38,250.00	267,750.00	-	-	267,750.00	ไม่เกินบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	1.3 แบบแขวนระบบ Inverter ขนาด 30,000 บีทียู	2	เครื่อง	42,480.00	84,960.00	-	-	84,960.00	ไม่เกินบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	1.3 แบบแขวนระบบ Inverter ขนาด 36,000 บีทียู	6	เครื่อง	48,780.00	292,680.00	-	-	292,680.00	ไม่เกินบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	1.3 แบบแขวนระบบ Inverter ขนาด 38,000 บีทียู	1	เครื่อง	48,780.00	48,780.00	-	-	48,780.00	ไม่เกินบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	1.7 แบบแขวนระบบ Inverter ขนาด 40,000 บีทียู	12	เครื่อง	54,090.00	649,080.00	-	-	649,080.00	ไม่เกินบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	1.8 แบบแขวนระบบ Inverter ขนาด 48,000 บีทียู	19	เครื่อง	59,310.00	1,126,890.00	-	-	1,126,890.00	ไม่เกินบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	1.9 รวมค่าวัสดุและแรงงาน							2,689,380.00	